
استان فارس 
کازرون

 به مناسبت میلاد باسعادت حضرت زهرا)س( 
صورت گرفت؛

برگزاری جشن بزرگ یاس در دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد کازرون

جشنی به مناسبت میلاد باسعادت حضرت زهرا)س( و روز مادر با حضور 
اعضای شورای شهر کازرون، استادان و با مشارکت دانشجویان همراه با 
برنامه های متنوع در سالن اجتماعات دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون 

برگزار شد.
کازرون  واحد  سرپرست  الوانی  جمال الدین  آنا،  خبرگزاری  گزارش  به 
زحمات  و  تلاش  از  خدا  بتول  یاس  ولادت  تبریک  با  مراسم  این  در 
دانشجویان و هیئت های مذهبی دانشگاه )رهپویان مهدویت( که متولی و 
برگزاری جشن باشکوه بوده اند تقدیر کرد و گفت: »مایه امید است که 
برگزاری جشن و مراسم  به صورت خودجوش در تدارک و  دانشجویان 
ویژه ائمه و معصومین)ع( پیش قدم هستند و حرکت معنوی آنان خیلی 
از  نیز  کازرون  علمیه  حوزه  از  انصاری  حجت الاسلام  است.«  ارزشمند 
اهمیت وجودی حضرت زهرا)س( و ارتباط آفرینش ایشان و رسول خدا 

و حضرت علی)ع( و زمین و آسمان بیاناتی را ابراز کرد.
شهید  دبستان  دانش آموزان  سوی  از  سرود  اجرای  با  همراه  مراسم  این 
و  طنز  برنامه های  اجرای  مولودی خوانی،  و  مداحی  شهرستان،  طهماسبی 
توانستند  شهرستان  هنرمندان  همکاری  با  که  شعبده بازی  و  هنرنمایشی 

برنامه های شادی را ارائه اجرا کنند.

در قالب ماکت صورت گرفت؛
برپایی نمایشگاه »جغرافیای ایران زمین« 

در کازرون

نمایشگاه اقوام شهرستان کازرون؛ جغرافیای هفت رنگ ایران زمین مشتمل 
بر فرهنگ شهری، روستایی و عشایری مردم شهرستان کازرون در قالب 

ماکت در دبیرستان متوسطه اول الزهرا)س( برگزار شد.
مدیریت  حوزه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
آموزش وپرورش کازرون، این نمایشگاه با شعار »خلاقیت یعنی گشودن 
چشم های اندیشه به سمت نور«، به مدت یک روز در سالن چندمنظوره ی 
شهرستان،  مسئولین  استقبال  و  موردتوجه  که  بود  دایر  الزهرا  دبیرستان 

اصحاب رسانه و دانش آموزان سایر مدارس قرار گرفت.
این نمایشگاه که باهدف آشنایی دانش آموزان با آداب، رسوم و فرهنگ 
کهن و ارزشمند مردم کازرون برپاشده بود، با همکاری گروه آموزشی 
انجام  الزهرا)س(  به میزبانی دبیرستان  مطالعات اجتماعی متوسطه اول و 

شد.

لارستان
در آستانه عید نوروز صورت می گیرد؛

برپایی نمایشگاه محصولات تولیدی 
بومی در لارستان

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت لاستان از برپایی نمایشگاه محصولات 
تولیدی بومی این شهرستان در پارک ملت شهر لار خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از لارستان علی محمد ابراهیمی زاده در جمع 
خبرنگاران بابیان اینکه باهدف حمایت از تولیدکنندگان بومی کسبه های 
از  حمایت  و  مقاومتی  اقتصاد  اهداف  راستای  در  نهادن  گام  و  لارستان 
عرضه  نمایشگاه  لارستان  تولیدی  محصولات  خصوصاً  داخلی  تولیدات 
مستقیم محصولات تولیدی بومی در آستانه سال نو در لارستان برپا می شود، 
اظهار داشت: در این نمایشگاه محصولات تولیدکنندگان مستقر در نواحی 

صنایع دستی،  و  خانگی  مشاغل  در  تولیدشده  کالاهای  لارستان،  صنعتی 
کسبه و اصناف بومی و...، محصولات خود را عرضه می کنند.

وی افزود: این نمایشگاه توسط انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
لارستان با همکاری کمیته برگزاری نمایشگاه )فرمانداری ویژه لارستان، 
و  لار  شهرداری  اصناف،  اتاق  لارستان،  تجارت  و  معدن  صنعت،  اداره 
نیروی انتظامی( برپا می شود. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت لاستان 
قولی که  به  با توجه  نمایشگاه تصریح کرد:  این  برگزاری  درباره زمان 
رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان دادند. این نمایشگاه از 
14 تا 24 اسفندماه در لار، شهر جدید، پارک ملت شهر لار برگزار خواهد 
شد که ساعات مراجعه نیز صبح ها از ساعت 9 تا 12 و عصرها از ساعت 

16 تا 22 به روی علاقه مندان باز است.

اقلید
هم زمان با سراسر کشور؛

طرح ملی کتابخانه گردی 
در اقلید اجرا می شود

رئیس اداره کتابخانه های عمومی اقلید از اجرای طرح ملی کتابخانه گردی 
هم زمان با سراسر کشور در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اقلید، سید حسین افضلی در گفت وگو با 
خبرنگاران از اجرای طرح ملی کتابخانه گردی در این شهرستان خبر داد.

وی عنوان داشت: این طرح برای نخستین بار و هم زمان با سراسر کشور 
و به مناسبت چهاردهمین سال تأسیس نهاد کتابخانه های عمومی کشور، 
برگزار می شود. افضلی اجرای این طرح را فرصتی مناسب برای آشنایی 
بیشتر اقشار مختلف جامعه با کتابخانه های عمومی و ظرفیت های فرهنگی 

موجود در آن ها عنوان کرد.
مسئولان  مردم،  از  اقلید  شهرستان  عمومی  کتابخانه های  اداره  رئیس 
هرچه  اجرای  در  تا  کرد  دعوت  و...  رسانه  و  هنر  فرهنگ،  اصحاب  و 
باشکوه تر طرح ملی کتابخانه گردی در کتابخانه صادق آل محمد )ع( اقلید 
همراهی کنند. در این روز عضویت و ثبت نام برای تمام مراجعه کنندگان 

به کتابخانه رایگان است.

استهبان
عضویت رایگان در کتابخانه برتر فارس 

در استهبان فراهم شد
کتابخانه محقق العلما در استهبان که عنوان برتر کتابخانه عمومی فارس 
نهاد  به مناسبت چهاردهمین سال تأسیس  در سال 1395 را کسب کرد 
ثبت نام  رایگان  به صورت  عضویت  علاقه مندان  از  عمومی  کتابخانه های 

می کند. 
با  هم زمان  گفت:  استهبان  العلما  محقق  کتابخانه  مدیر  رنجبر  پروین 
چهاردهمین سالروز تأسیس نهاد کتابخانه های عمومی، پنجشنبه 17 اسفند 
1396 عضویت و ثبت نام از همه مراجعه کنندگان و بازدیدکنندگان این 

کتابخانه عمومی رایگان است. 
العلما استهبان نزدیک به  وی در مصاحبه با ایرنا افزود: کتابخانه محقق 
در  مناسب  تأثیری  بتواند  اقدام  این  امیدواریم  و  دارد  عضو  نفر   1900
محقق  کتابخانه  گفت:  رنجبر  باشد.  داشته  مطالعه  فرهنگ  نهادینه سازی 
جذب  در  موفق  کتابخانه های  از  یکی  فعالیت  سابقه  سال   40 با  العلما 

حمایت نیکوکاران در استان فارس محسوب می شود. 

برگزاری همایش ملی در دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد استهبان

طباطبایی  علامه  تالار  در  پایدار  توسعه  و  عمران  مهندسی  ملی  همایش 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد استهبان برگزار شد.

واحد  فناوری  و  پژوهش  معاون  استهبان،  از  آنا  خبرنگار  گزارش  به 
استهبان در این زمینه گفت: دومین همایش ملی مهندسی عمران و توسعه 
پایدار با پذیرش 184 مقاله از مجموع 220 مقاله های ارسال شده به دبیرخانه 
عالی  آموزش  مراکز  از  متخصص  و  مجرب  استادان  حضور  با  همایش 

کشور و استان فارس باکیفیت مطلوبی برگزار شد.
محمدهادی اخباری اظهار کرد: سازه هیدرولیکی و دریایی و منابع آب، 
راه  فاضلاب، روسازی،  و  محیط زیست، آب  ژئوتکنیک،  زلزله،  و  سازه 
جغرافیایی  اطلاعات  سیستم  ساخت،  مدیریت  و  مهندسی  حمل ونقل،  و 
و سنجش ازدور، معماری و فناوری نوین و کاربرد سیستم های هوشمند، 

عناوین محورهای برگزاری این همایش بود.
ناصر طالب بیدختی عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز و استاد نمونه کشور 
در سال 96, علی رضا احدی معاون برنامه ریزی و منابع انسانی شرکت آب 
و فاضلاب شیراز، عبدالمجید اسدی عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد شیراز از سخنرانان کلیدی این همایش بودند.
در  پایدار  توسعه  درباره  ملی  همایش  این  کلیدی  سخنرانان  افزود:  وی 

و  ایران  زلزله های  وقوع  علل  بررسی  پایدار،  توسعه  عمرانی،  طرح های 
راهکارهای کاهش اثرات تخریبی مباحث علمی و مطالب تخصصی خود 
را ارائه کردند. محمدحسن صداق، تورج سبزواری، زهرا قدم پور از اعضای 
هیئت علمی واحد استهبان به ترتیب مسئولیت اجرایی دبیر علمی، رئیس 

کمیته داوران و دبیر همایش را به عهده داشتند.
همکاری حامیان و پشتیبانی علمی دانشگاه های آزاد اسلامی واحد شیراز، 
خوراسگان، مرودشت، ارسنجان، شهرکرد، شرکت آب و فاضلاب شیراز، 
فارس،  استان  ساختمان  نظام مهندسی  سازمان  زند،  عالی  آموزش  موسسه 
شرکت  شهروندان،  مدنی  حقوق  از  حمایت  انجمن  شهرکرد،  دانشگاه 
مهندسین مشاوره ژئودالمپر، شرکت آب و فاضلاب استان فارس، ادارات 
و ارگان های شهرستان، برگزاری کارگاه های تخصصی، ارائه تاریخچه و 
گزارش عملکرد کنفرانس توسط دبیر همایش، فراهم کردن شرایط برای 
نشر و نمایه شدن کنفرانس در پایگاه استنادی جهان اسلام )ISC(, پایگاه 
داده سیویلیکا )CIVILICA(, کنسرسیم محتوای ملی و پایگاه داده های 
علمی تمام متن از نکات برجسته این همایش بود. در مراسم اختتامیه به ده 

مقاله برگزیده جوایزی اهدا شد.

فسا
عملیات آب رسانی به فسا با حضور 

وزیر نیرو آغاز می شود
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان فارس اعلام کرد:  وزیر نیرو 17 و 
18 اسفند 96 به استان سفرمی کند و عملیات اجرایی قطعه سوم آب رسانی 
آغاز  مترمکعب  میلیون   8 سالانه  ظرفیت  به  فسا  شهر  به  رودبال  سد  از 
می شود. حمیدرضا دهقانی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: با 
اجرای این طرح حداکثر 326 لیتر بر ثانیه آب تصفیه شده به شهر فسا و 
روستاهای اطراف منتقل و اهداف اصلی تأمین آب شرب این شهر تا افق 

1415 تأمین می شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان فارس گفت: سد رودبال به عنوان 
منبع قابل اطمینان تأمین بخشی از آب شرب شهرستان های شرق فارس و 
شهر فسا در نظر گرفته شده، با اجرای این طرح حدفاصل تصفیه خانه شهر 
با استفاده  ایج تا مخزن تنگ موردی مهدی آباد فسا، آب از تصفیه خانه 

از خطوط انتقال فولادی به سه راهی جلیان شهرستان فسا انتقال می یابد.
دهقانی مجموع کل هزینه و سرمایه گذاری در این طرح را 806 میلیارد 
ریال برآورد کرد و گفت: 511 میلیارد ریال در این طرح برای لوله گذاری 
و احداث مخازن، 20 میلیارد ریال برای تملک اراضی و 340 میلیارد ریال 

برای تأمین لوله و اجرای خطوط هزینه خواهد شد. 
موردی  روستای  در  مترمکعبی  هزار   10 مخزن  احداث  همچنین  وی 
این  ششده  شهر  مجاورت  در  مترمکعبی   1500 مخزن  و  فسا  مهدی آباد 
انتقال به طول 30  شهرستان و همچنین جاده دسترسی در مجاورت خط 
کیلومتر را یادآور شد. شهرستان فسا در 150 کیلومتری شرق شیراز واقع 

است.

استان بوشهر
توسط هنرمند بوشهری برگزار شد؛

نمایش آثار نقش برجسته خوشنویسی 
برای نخستین بار در استان بوشهر

عشق«  »آفتاب  عنوان  با  نقاشی خط  و  خوشنویسی  آثار  از  نمایشگاهی 
دهدشتی  عمارت  نگارخانه  در  بوشهری  هنرمند  ایزدجو  علی  از  کاری 

بوشهر برپاشده است.
تا  و  شده  افتتاح  اسفند   ۱۲ از  نمایشگاه  این  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
۱۸ اسفندماه ادامه دارد و در آخرین روز به مناسبت روز بوشهر مراسم 

اختتامیه این نمایشگاه هم برپا می شود.
علی ایزدجو هنرمند بوشهری در ارتباط با این نمایشگاه به خبرنگار مهر 
این نمایشگاه آثاری از کارهای خوشنویسی و نقاشی خط در  گفت: در 

معرض دید علاقه مندان قرارگرفته است.
خوشنویسی  شامل  آثار  این  در  استفاده شده  تکنیک های  کرد:  بیان  وی 
سنتی، نقاشی خط، نقش برجسته خوشنویسی است که برای نخستین بار در 

استان شاهد آثار نقش برجسته خوشنویسی هستیم.
ابعاد  در  گذاشته شده  نمایش  به  آثار  کرد:  اضافه  بوشهری  هنرمند  این 
مختلف ۱۰۰*۷۰ و ۵۰*۷۰ تا ابعاد کوچک تر است که با اشعار مختلفی از 
مولانا، حافظ و شاعران محلی و معاصر در این نمایشگاه مشاهده می شود.

ایزدجو با اشاره به استقبال خوب علاقه مندان از این نمایشگاه بیان کرد: 
این نمایشگاه تا ۱۸ اسفند روز بوشهر در نگارخانه عمارت دهدشتی بوشهر 
نمایشگاه  این  از  تا ۲۱  از ساعت ۱۷  می توانند  دارد و علاقه مندان  ادامه 
دیدن کنند. لازم به ذکر است علی ایزدجو علاوه بر این نمایشگاه، درده ها 
نمایشگاه گروهی در سراسر ایران و چندین نمایشگاه انفرادی در استان 

بوشهر حضور فعالی داشته است.

استان هرمزگان 
مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان:

احداث انبار نگهداری محصولات 
کشاورزی در هرمزگان ضرورت دارد

هیچ گونه  هرمزگان  در  گفت:  هرمزگان  روستایی  تعاون  سازمان  مدیر 
و  محصولات کشاورزی  ذخیره سازی  برای  استانداردی  انبار  و  سردخانه 
دامی روستائیان وجود ندارد. به گزارش خبرنگار مهر، سیروس اسدپور 

انبارهای  بیان داشت: در صورت وجود سردخانه و  در جمع خبرنگاران 
بر  علاوه  دامی،  و  کشاورزی  محصولات  ذخیره سازی  برای  استاندارد 

اشتغال زایی، از امحا و فساد بسیاری از محصولات جلوگیری می شود.
وی نداشتن فضای مناسب جهت عرضه محصولات کشاورزی در شهرهای 
پائین بودن نرخ کارمزد خرید تضمینی محصولات کشاورزی و  استان، 
جهت  کافی  نقدینگی  تأمین  به منظور  کم بهره  تسهیلات  تخصیص  عدم 
خرید نهاده ها و محصولات کشاورزی به عنوان بخشی از مشکلات شبکه 

تعاون روستایی نام برد.
اسدپور در بخش فعالیت های بازرگانی این سازمان نیز گفت: خریدوفروش 
توزیع  و  حمایتی  و  تضمینی  و  توافقی  به صورت  کشاورزی  محصولات 
نهاده های کشاورزی و اقلام و مواد غذایی موردنیاز اعضا روستائیان توسط 

تشکل های شبکه تعاون روستایی با شرایط مناسب انجام می شود.
باهدف  کرد:  تصریح  هرمزگان  استان  روستایی  تعاون  سازمان  مدیر 
باقیمت  بازار  در  عرضه  و  محصولات  خرید  و  کشاورزان  از  حمایت 
فعال  استان  اتحادیه  بازار رسانی  و  بازاریابی  واحد  واسطه،  بدون  مناسب 
است و محصولات استان را به سایر نقاط کشور معرفی و در صورت نیاز 
ارسال می شود. ۱۷۰ تشکل روستایی و کشاورزی با بیش از ۱۴۰ هزار نفر 
عضو و سرمایه ای بالغ بر ۲۷ میلیارد ریال را تحت نظارت سازمان تعاون 

روستایی در این استان فعالیت دارند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
اختصاص 1/6 میلیارد تومان اعتبار 

به طرح مطالعاتی خرس قهوه ای در 
کهگیلویه و بویراحمد

این خبر در جلسه شورای  با اعلام  استان  مدیرکل حفاظت محیط زیست 
پژوهشی این اداره کل گفت: برای نخستین بار در استان طرح مطالعاتی 
میلیون  ششصد  و  میلیارد   1 پژوهشی  شورای  در  ارائه  با  قهوه ای  خرس 

تومان اعتبار گرفت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حفاظت محیط زیست 
کهگیلویه و بویراحمد، سومین جلسه شورای پژوهشی این اداره کل در 
حفاظت  مدیرکل  دفتر  محل  در  اسفندماه  از  روز  چهاردهمین  در  حالی 
محیط زیست استان برگزار شد که سید اسدالله هاشمی مدیرکل با دستی پر 
و اخباری خوش برای اعتبار اختصاص یافته در شورای پژوهشی استان به 

گونه شاخص جانوری خرس قهوه ای به این جلسه آمده بود.
هاشمی در ابتدای این جلسه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره جان باختگان 
باعث  که  تهران-یاسوج  مسافربری  هواپیمای  سقوط  دل خراش  سانحه 
جان باختن 66 هم وطن ازجمله مرحوم هادی فهیمی فعال زیست محیطی 
و شخصی که برای گونه خرس سیاه زحمت فراوانی کشیدند، گفت: این 
اداره کل دغدغه حفاظت و حراست از خرس قهوه ای که نماد جانوری 
پژوهشی  شورای  به  استان  و  در کشور  نخستین بار  برای  را  است  استان 
مسئولین  خوب  و  مثبت  بادید  که  برد  استان  برنامه ریزی  کارگروه  و 
برنامه وبودجه استان موفق شدیم 1 میلیارد و ششصد میلیون تومان برای 
یاسوج  دانشگاه  از  اساتیدی  این جلسه که  بگیریم. در  اعتبار  این پروژه 
)دانشگاه ما در استان( حضور داشتند مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
گفت: این برای نخستین بار است پروژه ای زیست محیطی در سطح استان 
این مبلغ اعتبار گرفته و این فرصت خوبی است که اساتید جانورشناس 

دانشگاه مادر استان، اندوخته های علمی خود را عملی نمایند.
حفاظت  کل  اداره  پژوهشی  شورای  جلسه  سومین  که  جلسه  این  در 
معاونت  کارشناسان  و  یاسوج  دانشگاه  اساتید  بود،  استان  محیط زیست 
آموزش و پژوهش این اداره کل به بیان دیدگاه ها و نظرت خود پرداختند.

119 میلیارد ریال تسهیلات اشتغال در 
کهگیلویه و بویراحمد تصویب شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد گفت:  119 
در  استان  این  اشتغال زای  طرح   53 برای  بانکی  تسهیلات  ریال  میلیارد 

کمیته فنی اشتغال تصویب شد.
خبرنگار  با  گفت وگو  در  نیک مرام  پروانه  محمودی:  خبری/  سرویس 
این طرح ها 682 فرصت شغلی  اجرای  با  اظهار داشت:  یاسوج  طلوع در 

جدید در کهگیلویه و بویراحمد به وجود خواهد آمد.
اشتغال،32  فنی  کمیته  در  بررسی شده  طرح های  مجموع  از  افزود:  وی 
طرح درزمینه ی اشتغال روستایی و 21 طرح نیز درزمینه ی اشتغال فراگیر 

تصویب شد.
بیان کرد:  بویراحمد  اجتماعی کهگیلویه و  تعاون، کار و رفاه  مدیرکل 
و  تسهیلات  و جذب  پایدار  اشتغال  ایجاد  اشتغال،  فنی  کمیته  اهداف  از 

سرمایه گذاری بخش خصوصی در توسعه استان است.
وی عنوان کرد: از ابتدای بهمن سال جاری تاکنون تعداد ۱۷۰ طرح با ۵۹۶ 
میلیارد ریال و یک هزار و 549 نفر اشتغال زایی از محل تسهیلات اشتغال 

فراگیر، روستایی و عشایری به بانک ها معرفی شده است.
هر هفته کمیته فنی و کارگروه استانی اشتغال تشکیل می شود تا زمینه 
جذب حداکثری تسهیلات اشتغال زایی در کهگیلویه و بویراحمد را فراهم 
کند. پیش ازاین در سال جاری 62 طرح اشتغال زا با 524 نفر اشتغال زایی 
بانکی  به سیستم  بویراحمد تصویب و  اشتغال کهگیلویه و  در کارگروه 

ارجاع شده بود.
هدف از برنامه اشتغال فراگیر ایجاد فرصت های شغلی جدید برای جوانان 
اشتغال پذیری، مهارت آموزی  ارتقای  فارغ التحصیلان دانشگاهی،  به ویژه 

نیروی کار و حفظ و صیانت از نیروی کار موجود کشور است.
بانک مرکزی 200 هزار میلیارد ریال برای اجرای برنامه اشتغال فراگیر در 
سراسر کشور اختصاص داده که سهم کهگیلویه و بویراحمد یک هزار و 
70 میلیارد ریال است. نرخ بیکاری کهگیلویه و بویراحمد در سال گذشته 

17,7 درصد بوده که با 4,4 درصد کاهش به 13,3 درصد رسید.
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صفحه 11 واحد مسکونی به مددجویان کمیته امداد کازرون تحویل داده شد
مددجویان  به  است  خریداری شده  شهرستان  این  خیران  همکاری  با  که  مسکونی  واحد   11 گفت:  کازرون  شهرستان  امداد  کمیته  رئیس 
زیرپوشش این کمیته تحویل داده شد. پرویز شفیعی در گفت وگو با ایرنا افزود: برای خرید این واحدهای مسکونی چهار میلیارد و 850 میلیون 

ریال هزینه شده و تا پایان سال 96 نیز پنج واحد مسکونی دیگر به مددجویان زیرپوشش این نهاد حمایتی واگذار خواهد شد.
وی اضافه کرد هم اینک 80 مدد جوی دیگر این کمیته در نوبت تحویل واحد مسکونی قرار دارند که امیدواریم خیران نیز در این زمینه 
همکاری و مشارکت کنند. شفیعی اظهار داشت: هم زمان با واگذاری این 11 واحد مسکونی به مددجویان، 12 واحد مسکونی بهسازی شده 
روستایی که اعتباری افزون بر یک میلیارد ریال برای آن ها صرف شده، آماده تحویل است. رئیس کمیته امداد شهرستان کازرون ادامه داد: 
از ابتدای سال 96 تاکنون 138 واحد مسکونی متعلق به مدد جویان این کمیته با بیش از یک میلیارد و 500 میلیون ریال اعتبار تکمیل و 

تعمیر شده است.


